SỞ NỘI VỤ TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TÔN GIÁO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-BTG Kon Tum, ngày      tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về nhu cầu tiếp nhận cán bộ, công chức, viên chức về công tác tại

Ban Tôn giáo, Sở Nội vụ

Căn cứ Kết luận số 23/TB-SNV ngày 24/3/2023 của Giám đốc Sở Nội vụ về

công tác cán bộ;

 Được sự thống nhất của Giám đốc Sở Nội vụ, Ban Tôn giáo thông báo nhu

cầu tiếp nhận cán bộ, công chức, viên chức về làm việc tại Ban Tôn giáo, Sở Nội

vụ, cụ thể như sau:

 1. Về điều kiện, tiêu chuẩn

 - Về độ tuổi: Dưới 40 tuổi

 - Là đảng viên Đảng cộng sản Việt Nam

 - Về trình độ đào tạo: Có trình độ Đại học trở lên đối với các chuyên ngành:

Luật; Khoa học, xã hội và Nhân văn; Báo chí tuyên truyền, Tổng hợp...

 - Có kinh nghiệm trong công tác từ 05 năm trở lên; ưu tiên với những người

có am hiểu thực tế về lĩnh vực tín ngưỡng, tôn giáo.

 - Có sức khỏe, điều kiện đảm bảo thực hiện nhiệm vụ theo vị trí việc làm.

 2. Thành phần, số lượng hồ sơ đề nghị tiếp nhận

 2.1. Thành phần hồ sơ

 - Lý lịch cán bộ, công chức, viên chức (Mẫu 2C của Bộ Nội vụ, có xác nhận

của thủ trưởng cơ quan quản lý, sử dụng cán bộ, công chức, viên chức);

 - Đơn xin chuyển công tác (hoặc đơn đề nghị tiếp nhận cán bộ, công chức,

viên chức);

 - Bản tự nhận xét, đánh giá quá trình công tác của bản thân;

 - Giấy khai sinh (hoặc bản sao giấy khai sinh);

 - Giấy khám sức khoẻ (của cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong vòng 6 tháng);

 - Các văn bằng, chứng chỉ (có chứng thực).

 2.2. Số lượng hồ sơ: 01 bộ.

 3. Thời hạn, địa điểm tiếp nhận hồ sơ

  - Thời hạn nhận hồ sơ: Từ ngày ban hành thông báo, đến hết ngày 15 tháng

4 năm 2023 (trong giờ hành chính)

 - Địa điểm nhận hồ sơ: Tại Ban Tôn giáo, Sở Nội vụ (Tầng 7- Tòa nhà A,

Khu hành chính tỉnh, Tổ 8, Phường Thống Nhất, Thành phố Kon Tum).

  Hết thời hạn tiếp nhận hồ sơ, Ban Tôn giáo sẽ tổng hợp, báo cáo cấp có thẩm

quyền xem xét, quyết định theo quy định của pháp luật.

 Ban Tôn giáo, Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum trân trọng thông báo./.

  Nơi nhận:

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Cổng Thông điện tử tỉnh Kon Tum (đăng Website);

- Lãnh đạo Sở Nội vụ (b/c);

- Phòng HC-TH;

- Lãnh đạo BTG;

- Lưu: VT,TG.

TRƯỞNG BAN

Vũ Quang Dũng

		2023-03-29T10:35:31+0700

		2023-03-29T13:56:56+0700

		2023-03-29T13:56:56+0700

		2023-03-29T13:56:56+0700